2019年 4月 25日

お得意先各位

〒 180-0022 東京都武蔵野市境 1-15-14 宍戸ビル 3F

センチュリー・システムズ株式会社

営業部

Tel:0422-37-8112

URL：http://www.centurysys.co.jp/

FutureNet MA-E300 シリーズ出荷ソフトウェア変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

このたび弊社製品 FutureNet MA-E300 シリーズにつきまして、出荷ソフトウェア変更のご案内をさせて

頂きます。内容についてご不明な点などございましたら、各営業担当までお問い合わせ頂けますようお願い

致します。

 今後とも弊社製品をご支援下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品：FutureNet MA-E300シリーズ

     シリーズ型番につきましては、弊社ホームページよりご確認願います。

変更内容：対象製品につきまして 2019 年 6 月 1 日より、ファームウェア Version 4.1 にて出荷致します。

ファームウェア Version2.9.3以前の出荷につきましては個別対応とさせていただきます。尚ファームウ

ェア Version2.9.3以前につきましては、引き続き弊社ホームページよりダウンロードできます。

2019/5/31までの出荷バージョン  2019/6/1からの出荷バージョン

ファームウェア Version2.9.3以降

→

ファームウェア Version4.1

Kernel 3.14.79 Kernel 4.19.x

Ubuntu 14.04LTS  Ubuntu 18.04LTS

Oracle Java SE Embedded 8 Oracle Java OpenJDK11(LTS)

以上

Tel:0422-37-8112